
 

 

 

 

Avis d’Appel d’Offres ouvert sur offres de prix  N° 22/DA/2017 

(Séance publique) 

Le vendredi 21 Avril 2017 à 10h00, il sera procédé dans les bureaux de la Direction Achats de Bank Al-Maghrib à Hay Riad 

à Rabat, à l’ouverture des plis relatifs à l’appel d’offres concernant la maintenance multi technique de divers sites de 

Bank Al-Maghrib en trois lots: 

• Lot1 : Zone Centre; 

• Lot2 : Zone Sud; 

• Lot3 : Zone Nord. 

Le dossier d’appel d’offres peut être retiré à la Direction Achats, Service Gestion Administrative des Marchés, sise 

Avenue Annakhil, Hay Riad, Rabat, (Tél : 05 37 54 89 52/54 - Email : bkam.ao@bkam.ma).  

L’estimation du coût des prestations établie par la Banque ainsi que le montant du cautionnement provisoire  pour 

chaque lot, sont les suivants : 

Lot N° L’estimation (en DH TTC ) Le cautionnement provisoire  (DH) 

1 6 806 238,37 100 000,00 (cent mille dirhams) 

2 7 090 537,58 100 000,00 (cent mille dirhams) 

3 4 063 891,92 60 000,00 (soixante mille dirhams) 

Il est prévu une visite des lieux vivement recommandée selon le calendrier suivant : 

JOUR HEURE SITE LOT 
Mardi 21 mars 2017 9h ANNAKHIL - Rabat 

1 

Mardi 21 mars 2017 10h30 PATIOS - Rabat 
Mardi 21 mars 2017 14h Centre de formation 

Professionnelle - Rabat 
Mardi 21 mars 2017 15h30 MUSEE - Rabat 

Mercredi 22 mars 2017 9h Immeuble Place Pietri - 
Rabat 

Mercredi 22 mars 2017 11h Dar As-Sikah - Salé 
Mercredi 22 mars 2017 15h Centre socio sportif de 

Salé 
Jeudi 23 mars 2017 9h Casablanca 

2 

Jeudi 23 mars 2017 11h Centre socio sportif de 
Casablanca (STARK) 

Jeudi 23 mars 2017 15h30 Béni Mellal - Agence 
Vendredi 24 mars 2017 9h Marrakech-AGENCE 
Vendredi 24 mars 2017 11h CV MARRAKECH-

SIMAN 
Vendredi 24 mars 2017 14h CV Targa-Marrakech 
Vendredi 24 mars 2017 15h30 CV Palmeraie-Marrakech 

Lundi 27 mars 2017 09h30 Agadir-AGENCE 
Lundi 27 mars 2017 11h30 CV Agadir 
Mardi28 mars 2017 10h00 CV Essaouira 

Mercredi 29 mars 2017  9H Safi – Agence 
mercredi 29 mars 2017 12h00 CV Oualidia 
mercredi 29 mars 2017 15h – Agence El Jadida 



 

2

 

Le contenu, la présentation ainsi que le dépôt des dossiers des concurrents doivent être conformes aux dispositions des 

articles 28,30 et 32 du règlement des achats de la Banque. 

Les concurrents peuvent : 

 

-   soit déposer contre récépissé leurs plis auprès de la Direction Achats à l’adresse précitée ; 

-   soit les envoyer par courrier recommandé avec accusé de réception à l’adresse précitée ; 

-  soit les remettre au président de la commission d’appel d’offres au début de la séance et avant l’ouverture 

des plis. 

Les pièces justificatives à fournir sont celles prévues par l’article 8 du règlement de la consultation. 

 

jeudi 30 mars 2017 10h00 CV Ouarzazate 
jeudi 30 mars 2017 11h30 Agence Ouarzazate 

vendredi 31 mars 2017 14h Laâyoune - Agence 
lundi 3 avril 2017 9h Tanger-agence 

 
 
 
 
 
 
 
3 

lundi 3 avril 2017 10h30 CV Tanger 
lundi 3 avril 2017 15h30 Larache-agence 
mardi 4 Avril 2017 9h CV Tétouan 

Mardi 4 Avril 2017 11h Villa CABO 
Mardi 4 Avril 2017 11h30 CV CABO NEGRO 
Mardi 4 Avril 2017 14h CV Marina 
Mardi 4 Avril 2017 15h30 CV M’DIQ 

Mercredi 5 Avril 2017 10h Al Hoceima- Agence 
Mercredi 5 Avril 2017 15h30 Nador – Agence 

jeudi 6 Avril 2017 9h Oujda- Agence 
jeudi 6 Avril 2017 15h Taza – Agence 

vendredi 7 Avril 2017 9h Fès – Agence 
vendredi 7 Avril 2017 14h Meknès - Agence 
lundi 10 Avril 2017 9h CV Immouzar 
lundi 10 Avril 2017 14h CV Ifrane 
mardi 11 Avril 2017 10h00 Kénitra- Agence 


